PAGE

ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.07.2023

                               № 20

         с. Волчиха
О принятии решения «Об утверждении Регламента Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края»

В соответствии со статьёй 26 Устава муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов Алтайского края решил:

1. Принять решение «Об утверждении Регламента Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края» (прилагается).

2. Направить решение главе  района  Тарасову М.А. для подписания и опубликования в установленном порядке.

Председатель Волчихинского районного
Совета народных депутатов Алтайского края

                     Е.В. Бауэр